АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   13 июля 2016 года   №  122  с.Андреевка
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Андреевского муниципального
от  24 июня  2013года № 162 « Об
утверждении  Положения об оплате труда
технического персонала  администрации
Андреевского муниципального образования»

	В соответствии с  Уставом Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области    от    24 июня  2013 года № 162  «Об утверждении Положения об оплате труда технического персонала    администрации Андреевского муниципального образования»:
1) В статье 1 «Общие положения» в пункте 1.2. добавить абзац 6 следующего содержания:
«- диспетчер.»
1. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава Андреевского МО :                              Т.А.Курышова